Р Е Ш Е Н И Е
• о результатах схода граждан в селе Новое Надырово

Новонадыровского сельского поселения
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

02 декабря 2019 года № 1

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 6 октября
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июля
2004 года «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьи 13.1
Устава Новонадыровского сельского поселения Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан, протокола счетной комиссии от 02 декабря 2019
года «Об итогах (о результатах) голосования по итогам первого, второго, третьего,
этапов схода граждан села Новое Надырово Новонадыровского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан», сход
граждан села Новое Надырово Новонадыровского сельского поселения
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать сход граждан села Новое Надырово Новонадыровского
сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан от 02 декабря 2019 года состоявшимся, результаты схода
действительными.

2. Признать решение по вопросу: «Согласны ли Вы на введение
самообложения в 2020 году в сумме 300 рублей с каждого совершеннолетнего
жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории села Новое
Надырово Новонадыровского сельского поселения Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан и направлением полученных
средств на решение вопросов местного значения по выполнению следующих
работ: приобретение водяных насосов, приведение в нормативное состояние
щебеночных дорог, ямочный ремонт асфальтовых покрытий, строительство
искусственных неровностей с установкой дорожных знаков, оплата за составление
смет и проведение технического надзора?» принятым.

3. Опубликовать (обнародовать) результаты схода граждан в газете
«Апьметьевский вестник», на специальном информационном стенде,
расположенном на территории населенного пункта: село Новое Надырово,
ул.Советская, д.81 на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO TATARSTAN.RU) и разместить на сайте Альметьевского
муниципального района.

П редсед ате л ьству ющи й
Глава Новонадыровско!]
сельского поселения

ой:
3 0 * .

С.М. Миннебаев